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Скопје, март 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена на Планот за  јавни набавки на 

Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува Планот за измена на Планот за  јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година, донесен на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1824/1                                                                                                       Градоначалник 

19 март 2018 година                                                                                          Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на ден 15.03.2018  година, донесе                                                                                                                                            
ПЛАН
ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2017, 02/2018) се  менува на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	  I. набавка на услуги 
	
	
	
	

	22
	Изработка на детални урбанистички планови за урбанистички четврти
	
	Месецот ,,февруари,, се менува со месеците ,,март /април,,
	Износот 1.640.000,00 се менува со износот

1.345.000,00
	Отворена постапка

	   23
	Изработка на ревизии на детални урбанистички планови и на изменување и дополнување на урбанистички планови за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт
	
	Месецот ,,февруари ,,се менува со месеците,, март / април,,
	Износот1.000.000,00 се менува со износот 820.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	   25
	Услуги за копирање, печатењеи скенирање на урбанистички планови
	
	Месецот ,,февруари,, се менува со месеците  ,,март/ април,,
	Износот од 100.000,00 се менува со износот

82.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	  26
	Ажурирање на геодетски подлоги во и вон границите од ГУП
	
	Месецот ,,февруари,, се менува со месеците ,,март /април,,
	Износот 1000.000,00 се менува со износот

820.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 09-111/9                                                                                             Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник 
Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник, донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1829/1                                                                                                       Градоначалник 

19 март 2018 година                                                                                          Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2018 година („Службен весник на РМ„ број 196/17) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2017) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 15.03.2018 година, донесе


ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник, и тоа:
· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Оливера Дамческа вработена во ООА „Гоце Делчев“.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-111/18                                                                                           Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче)
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче), донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1830/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03.2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 15.03.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче).

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за зголемување на моќност - за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија.


Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-111/16                                                                                           Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија  помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче)
Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче), донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1828/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата осмата седница одржана на ден 15.03.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија 

помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдувањето со електрична енергија за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија.


Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-111/17                                                                                           Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на годишен план завработување на Општина Аеродром за 2019 година
Се објавува Одлука  за давање согласност на годишен план завработување на Општина Аеродром за 2019 година, донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1821/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016, 11/18) член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 8 седница, одржана на ден 15.03.2018 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ   НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на   Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2019 година, број 04-1606/1 од 08.03.2018 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-111/10                                                                                           Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на измена и дополна на Годишен план за вработување на основни училишта на подрачје на Општина Аеродром
Се објавува Одлука  за давање согласност на измена и дополна на Годишен план за вработување на основни училишта на подрачје на Општина Аеродром, донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1822/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Дописи – Барања доставени од основните училишта на подрачје на ОА, Советот на Општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 15.03.2018 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на измни и дополнувања на Годишниот план за варботување за 2018 година на дел од основните училишта на подрачје на Општина Аеродром и тоа:

· Годишен план за вработување на ООУ„Гоце Делчев“за 2018 година број 01- 70 од 08.02.2018 година

· Годишен план за вработување на ООУ„Лазо Ангеловски“за 2018 година број 01-102/01 од  19.02.2018 година

· Годишен план за вработување на ООУ„Љубен Лапе“ за 2018 година број  04- 107/2од  22.02.2018 година

· Годишен план за вработување на ООУ„Димитар Македонски“ за 2018 година број  02-79/1 од 13.02.2018  година
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-111/11                                                                                            Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје
Се објавува Одлука  за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје, донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1806/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 114 став 10 и став 15 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012) и Барање број 23-4799/1 од 25.07.2017 година, Советот на општина Аеродром на 8 седница, одржана на ден 15.03.2018 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје.

Член 2

Лицето Југослав Стојчевски се разрешува од функцијата член на  Управниот одбор на ЈУДГ„Буба Мара - претставник на Град Скопје.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".
Број 09-111/5                                                                                             Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје
Се објавува Одлука  за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје, донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1807/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 114 став 10 и став 15 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), Советот на општина Аеродром на 8 седница, одржана на ден 15.03.2018 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје.

Член 2

Како претставник на Град Скопје  во Управниот одбор на ЈУДГ„Буба Мара“,  се именува лицето Милка Спировска.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".
Број 09-111/6                                                                                             Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за разрешување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески”, претставници на основачот
Се објавува Одлука за разрешување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески”, претставници на основачот, донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1804/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03.2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 124 од Закон за основно образование  (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и доставено барање број 09-122/1 од 13.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 8 седница одржана на ден 15.03.2018  година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески”, претставници на основачот

Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставници  Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


Се разрешуваат лицата Васко Василевски и  Мартин Малиновски - досегашни претставници на Општина Аеродром, од функцијата членови на Училишен одбор на ООУ “Блаже Конески” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

  Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”. 

Број 09-111/3                                                                                             Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за именување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески”, претставници на основачот
Се објавува Одлука за именување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески”, претставници на основачот, донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1805/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03.2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и допис број 09-122/1 од 13.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 8 седница одржана на ден  15.03.2018 година донесе
О Д Л У К А
за именување на  членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески“ претставници на основачот
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески “ претставници на основачот.

Член 2 

Како претставници на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески“ на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат  лицата   Александар Тодоровски и Филип Атанасовски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-111/4                                                                                             Претседател на Совет 

15 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за доделување на донација за поддршка на актинвости на Граѓанска иницијатива за заштита на животни Кане Корзо Надеж-Скопје
Се објавува Одлука за доделување на донација за поддршка на актинвости на Граѓанска иницијатива за заштита на животни Кане Корзо Надеж-Скопје, донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1820/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 15 став 1 точка 8 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), член 24 став 1 точка 25  и точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Програма за остварување соработка со здруженија и фонадации за 2018 година („Службен гласник на ОА„ број 03/2018) и Барање број 09-129/1 од 15.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница, одржана на 15.03.2018 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за доделување на донација за поддршка на актинвости на Граѓанска иницијатива за заштита на животни Кане Корзо Надеж-Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се доделува донација на Граѓанска иницијатива за заштита на животни Кане Корзо Надеж-Скопје за поддршка на активности за стерилизација, кастрација и вакцинација на кучиња на подрачјето на Општина Аеродром.

Член 2

За реализирање на донацијата ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Граѓанска иницијатива за заштита на животни Кане Корзо Надеж-Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.
Член 3

Согласно оваа Одлука ќе бидат доделени финансиски средства во висина од 14.480,00(четиринаесетилјадичетиристотиниосумдесет)  денари.
Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на на жиро сметка на Здружението број 270072199620141, преку Халк банка. 
Член 4
Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови  ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 5
Оваа Одлука ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ.
Број 09-111/8                                                                                             Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за доделување донација за поддршка  на Интервентен женски фонд за жени жртви на семејни насилство
Се објавува Одлука за доделување донација за поддршка  на Интервентен женски фонд за жени жртви на семејни насилство, донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1808/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), член 24 став 1 точка 25  и точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Програма за остварување соработка со здруженија и фонадации за 2018 година („Службен гласник на ОА„ број 03/2018) и Барање број 25-1702/1 од 13.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница, одржана на 15.03.2018 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за доделување донација за поддршка  на Интервентен женски фонд за жени жртви на семејно насилство

Член 1

Со оваа Одлука се доделува донација на Национална мрежа против насилство врз жените и семејното насилство за поддршка на настан за Интервентен женски фонд за жртви на родово базирано насилство кои сакаат да ја напуштат насилната средина.
Член 2

За реализирање на донацијата ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Национална мрежа против насислство врз жените и семејното насилство, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.
Член 3

Согласно оваа Одлука ќе бидат доделени финансиски средства во висина од 30.000 (триесет илјади)  денари.
Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на на жиро сметка на Здружението број 20000324779194, преку Стопанска банка. 
Член 4
Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови  ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 5
Оваа Одлука ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ.
Број 09-111/7                                                                                            Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 420)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 535 и 536), донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1803/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 8-та седница одржана на ден 15.03.2018 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 420)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8792/1 од 24.08.2011 година, за објект кој лежи на КП 420 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-111/2                                                                                             Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок   за усвојување на информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за промена на висински коти во локалитет Лисиче урбан блок I, КП 1734/82,Г.П.1.10
     
Се објавува Заклучок за усвојување на информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за промена на висински коти во локалитет Лисиче урбан блок I, КП 1734/82,Г.П.1.10,донесен на седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.02.2018 година.
Број 08-1825/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром  на 8-та седница одржана на ден 15.03.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

  за усвојување на информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за промена на висински коти во локалитет Лисиче урбан блок I, КП 1734/82,Г.П.1.10

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром, за промена на висински коти во локалитет Лисиче урбан блок I, КП 1734/82,Г.П.1.10, број 18-953/2 од 15.03.2018 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром
Број 09-111/12                                                                                           Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за прифатено барање за отпочнување на постапка за изработка на ЛУПД за КП 2793 за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија
            Се објавува Заклучокот за усвојување на информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за прифатено барање за отпочнување на постапка за изработка на ЛУПД за КП 2793 за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија, донесен на седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.02.2018 година.
Број 08-1823/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром  на 8-та седница одржана на ден 15.03.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

  за усвојување на информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за прифатено барање за отпочнување на постапка за изработка на ЛУПД за КП 2793 за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија
1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром, за прифатено барање за отпочнување на постапка за изработка на ЛУПД за КП 2793 за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија, број 18-492/2 од 06.03.2018 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром
Број 09-111/12                                                                                           Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2017 година
     
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2017 година, донесена на седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.02.2018 година.
Број 08-1826/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром  на 8-та седница одржана на ден 15.03.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2017 година

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2017 година.

2. Составен дел на годишниот извештај се:

· годишната сметка;
· извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;

· извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делгирани надлежности;

· извештај за користење на средства од резервите и

· извештај од одговорниот сметководител
 3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-111/14                                                                                           Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година
     Се објавува Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година, донесена на осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.03.2018 година.
Број 08-1827/1                                                                                                       Градоначалник 

19.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 33 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, (Сл.Весник на Р.Македонија бр.61/4, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11, 192/15), како и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Општина Аеродром бр.20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 8 седница одржана на ден 15.03.2018 година, донесе

ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

ЗА  2017 ГОДИНА

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2017 година се состои од:  

	
	Планирани 
	Реализирани

	
	
	

	I - Вкупно приходи
	1,123,789,000 ден.
	710,503,575 ден.

	
	
	

	Даночни приходи
	619,676,000 ден.
	279,305,530 ден.

	Неданочни приходи
	137,070,000 ден.
	72,998,101 ден.

	Капитални приходи
	16,150,000 ден.
	7,602,434 ден.

	Приходи од дотации
	323,507,000 ден.
	316,586,004 ден.

	Трансфери
	23,100,000 ден.
	31,551,168 ден.

	Донации
	4,286,000 ден.
	2,460,338 ден.

	
	
	

	II - Вкупно расходи
	1,123,789,000 ден.
	755,294,789 ден.

	
	
	

	Утврдени намени
	1,117,789,000 ден.
	755,010,322 ден.

	Резерви
	6,000,000 ден.
	284,467 ден.

	
	
	

	III - Дефицит
	0 ден.
	-44,791,214 ден.

	
	
	

	IV - Финансирање
	 
	44,791,214 ден.

	
	
	

	Прилив
	
	44,791,214 ден.

	- Домашни приливи
	
	0 ден.

	- Приливи од странски заеми
	0 ден.

	- Депозити
	
	44,791,214 ден.

	
	
	

	Одлив
	
	0 ден.

	Отплата на главница
	
	0 ден.


Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Аеродром на 31.12.2017 година, вкупно изнесува 194.570.078 денари, и тоа:

  Салдо на 31.12.2017 год.                                                     _   194.570.078 денари

- Салдо основен буџет


         
                           172.412.152 денари

- Салдо буџет на блок дотации


          
                    9.226.726 денари

- Салдо буџет на с-ка самофинансирачки активности               12.749.652 денари

- Салдо буџет на донации 

          



 181.548 денари

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 172.412.152 денари се пренесува во делот на основниот буџет на Општина Аеродром за 2018 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на блок дотации во износ од 9.226.726 денари се пренесува во делот на блок дотации на буџетот на Општина Аеродром за 2018 година.

 
(ОУ-3.477.006 ден.+ ДГ-3.444.106 ден) = 6.921.112 ден.
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 12.749.652 денари се пренесува во делот на самофинансирачки активности на Општина Аеродром за 2018 година.

(ОУ-3.480.651 ден.+ ДГ-5.973.083 ден.) = 9.453.734 ден. 
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации во износ од 181.548 денари се пренесува во делот на донации на Општина Аеродром за 2018 година.


(OA-181.548 ден.+ ОУ/ДГ-250.410 ден.) = 431.958 ден. 
Член 3 


Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година, и тоа:
[image: image2.jpg]BUNAHC HA MPNXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: MNoTtcTraBka

667,426,000 373,145,263 128,570,000 68,993,921 323,507,000 316,586,004 4,286,000 2,460,338 0 0 1,123,789,000 761,185,526

K BylyeTtckacmeTka Camoqlvh:-i;:(c:paqxa CmeTkaHa goraumm CMeTKaHa oHaun CMeTKa Ha KpegnTh BKYMHO
onwunec
Craeka
Mnax Peanwsa. MnaH Peanus. MnaH Peanwsa. Mnax Peanmns. Mnax Peanmna. Byuet Peanus.

71 AAHOYHU NPUXOAN 0 0 0 0 0 0 0 0 619,676,000 279,305,530
711 JlaHok of AOXOA, Of AOGMBEKA M Of KaNUTANHK AOGUEKH 15,810,000  15413,680 ] ] ] 0 0 0 0 0 15810,000 15,413,680
713 flanouyu Ha umoT 94,010,000 87,904,888 0 0 0 0 0 0 0 0 94,010,000 87,904,888
717 lanouu Ha cneyuuuHm yenyru 509,656,000 175,874,928 0 0 0 0 0 0 0 0 509,656,000 175,874,928
718 Takcu Ha KOpHCTese Nk Ao3sony 3a splllerse Ha gejHocT 200,000 112,034 0 0 ] 0 [ [ [ 0 200,000 112,034
72 HEAAHOYHWU NPUXOAN 8,500,000 4,004,180 128,570,000 68,993,921 0 0 0 0 0 0 137,070,000 72,998,101
721 MpeTnpuema’kn NPUXOA U NPUXOA OF MMOT ] ] ] 6,420 ] 0 0 0 [ [} [ 6,420
722 [nobu, CYACKH M aAMUHUCTPATUBHH TaKCH 1,000,000 561,288 0 20,275 0 0 0 0 0 0 1,000,000 581,563
723 Takcu u HagomecToLM 1,500,000 1,929,931 128,570,000 68,904,888 0 0 0 0 0 0 130,070,000 70,834,819
724 Qpyru BnaguHu ycnyrn 0 0 0 1,490 0 0 0 0 0 0 0 1,490
725 [lpyru HegaHOMHM NpUXogn 6,000,000 1,512,961 0 60,848 0 0 0 0 0 0 6,000,000 1,573,809
73 KAMUTAJIHW NPUXOAU 16,150,000 7,602,434 0 0 0 0 0 0 0 0 16,150,000 7,602,434
733 Mpogax6a Ha 3eMjMIITe U HEMaTEPHjaNHK BNOXKYBatba 16,150,000 7,602,434 ] 0 ] [ [ [ [ 0 16,150,000 7,602,434
74 TPAHC®EPU U AOHALMU 23,100,000 82,233,119 0 0 323,507,000 316,586,004 4,286,000 2,460,338 0 0 350,893,000 401,279,461
741 TpaHcchepn of ApYr1 HUBOA Ha BRacT 23,100,000 82,233,119 0 0 323,507,000 316,586,004 0 0 0 0 346,607,000 398,819,123
742 flonaynm of CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 4,286,000 2,460,338 0 0 4,286,000 2,460,338

1




[image: image3.jpg]BUNAHC HA PACXOA4U NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789
X ByyeTckacmeTka Camodomnancypasika CMeTKaHa gotaummn CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Kareropuja cMeTKa
onwunec
CraBka

Mnax Peanmnas. MnaH Peanus. MnaH Peanus. Mnax Peanws. MnaH Peanmna. Byyet Peanuas.

40 NJATU UHAJQOMECTOLN 62,428,000 51,053,482 0 0 286,944,000 283,971,032 0 0 0 0 349,372,000 335,024,514
401 OcHoBHM NNaTh 41,700,000 33,185,237 0 0 209,100,000 207,213,863 0 0 0 0 250,800,000 240,399,100
402 MpuaoHecH 3a CoLUjanHo ocUrypyeatbe 13,770,000 11,410,549 0 0 77,844,000 76,757,169 0 0 0 0 91,614,000 88,167,718
403 OctaHaTh NnpugoHecH of NnaTu 108,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108,000 0
404 Hagomectoum 6,850,000 6,457,696 0 0 0 0 0 0 0 0 6,850,000 6,457,696
41 PE3EPBU U HEAE®PUHUPAHU PACXOAU 6,000,000 284,467 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 284,467
412 MocTojana pesepsa (HeNpeABMANNEM pacxoaH) 3,000,000 [ [ [ [ [ [ 0 [ 0 3,000,000 [
413 TekoBHH pesepBn (PasHOBMAHM Pacxoan) 3,000,000 284,467 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 284,467
42 CTOKM M yCRyru 123,118,000 62,263,168 35,956,000 29,974,875 4,140,000 2,187,795 0 0 400,959,000 217,159,904
420 MaTHW U AHEBHN Pacxoau 6,660,000 965,109 1,085,000 396,249 0 0 2,101,400 1,103,485 0 0 9,816,400 2,464,843
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KomyHMKalmja n TpaHcnopT 69,470,000 40,370,955 6,403,900 1,930,992 21,771,000 19,175,427 18,600 13,590 [1] 0 97,663,500 61,490,964
423 Matepujanu n cuTeH HHBEHTap 18,110,000 11,366,952 82,527,000 45,054,281 2,406,000 1,699,061 154,700 61,233 0 0 103,197,700 58,181,527
424 MonpaBKn U TEKOBHO OAPXCYBatbe 89,325,000 44,351,226 14,482,000 9,408,058 3,134,000 1,786,797 36,000 0 0 0 106,977,000 55,546,081
425 [lorosophm ycnyru 45,000,000 23,173,560 14,508,100 3,847,851 2,106,000 1,629,405 769,300 438,447 0 0 62,383,400 29,089,263
426 [lpyru TekoBHM pacxoan 9,180,000 2,506,264 4,142,000 1,625,737 425,000 301,858 1,060,000 571,040 0 0 14,807,000 5,004,899
427 Npuspemenn BpaboTyBaba 0 0 0 0 6,114,000 5,382,327 0 0 0 0 6,114,000 5,382,327
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 39,190,000 30,769,577 0 0 0 0 0 0 0 0 39,190,000 30,769,577
463 Tpancdepu Ao HeBNagNHK OpraHu3aLum 20,280,000 16,956,630 [1] 0 [1] [1] [1] [1] [1] 0 20,280,000 16,956,630
464 Pasuu Tpanccepn 18,910,000 13,812,947 0 0 0 0 0 0 0 0 18,910,000 13,812,947
48 KAMUTAJIHA PACXOAU 5,452,000 3.418,173 607,000 334,483 146,000 0 0 0 328,268,000 172,056,327
480 Kynysatbe Ha onpema 1 malliunu 10,330,000 2,352,312 3,112,000 2,127,985 274,000 163,005 0 0 0 0 13,716,000 4,643,302
482 Jlpyru rpagextn objektn 296,283,000 158,115,487 0 0 0 0 0 0 0 0 296,283,000 158,115,487
483 Kynyeatbe Ha meben 5,500,000 5,366,610 1,310,000 290,188 305,000 143,994 0 0 0 0 7,115,000 5,800,792
485 BnoxyBatba M HepMHAHCUCKH CpefcTBa 9,250,000 1,769,262 30,000 0 28,000 27484 146,000 [1] [1] 0 9,454,000 1,796,746
486 Kynysarbe Ha Boauna 700,000 700,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,700,000 1,700,000

1





[image: image4.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789
Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvh:i;:(c:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
AD0 COBET HA OMWTUHA 42,100,000 28,921,751 0 0 0 0 0 0 0 0 42,100,000 28,921,751
40 MJATU UHAQOMECTOLM 6,700,000 5,040,674 0 0 0 0 0 0 0 0 6,700,000 5,940,674
401 OcHoBHW NNatn 1,400,000 1,001,236 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,001,236
404 HagomecTtoum 5,300,000 4,939,438 0 0 0 0 0 0 0 0 5,300,000 4,939,438
41 PE3EPBU W HEAE®UHUPAHU PACXOAU 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 0
412 MocTojaHa pesepea (HenpeABNANINBI pacxoam) 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 0 3,000,000 0
413 TekoBHMN pezepBi (PasHOBNAHN pacxoam) 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 ] 2,000,000 0
42 CTOKM M YCAYrUn 2,950,000 476,713 0 0 0 0 0 0 0 0 2,950,000 476,713
420 MaTHW 1 gHEBHN pacxoan 1,450,000 47,318 0 0 0 0 0 0 0 0 1,450,000 47,318
421 KomyHanHn yenyry, rpeerse, KOMyHMKaLMja ¥ TPaHCnopT 200,000 73,384 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 73,384
423 MaTepujani n cUTeH NHBEHTap 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 0
426 [Ipyrn TEeKOBHKM pacxogn 850,000 356,011 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 356,011
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 27,450,000 22,504,364 0 0 0 0 0 0 0 0 27,450,000 22,504,364
463 Tpancchepy A0 HERNAAMHN OPraHNzaLMA 20,100,000 16,956,630 0 0 0 0 0 0 0 0 20,100,000 16,956,630
464 PasHn TpaHccpepn 7,350,000 5,647,734 0 0 0 0 0 0 0 0 7,350,000 5,547,734




[image: image5.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa Camoqlvh:q;:f:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
D00 FPAAOHAYANHNK 6,563,000 2,224,020 0 0 0 0 0 0 0 0 6,563,000 2,224,020
40 NAATU UHAAOMECTOLN 1,543,000 1,163,250 0 0 0 0 0 0 0 0 1,543,000 1,163,250
401 OcHoBHM NNatn 1,100,000 839,180 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 839,180
402 MpuaoHeCH 2a Coumjanko ocurypyBarke 420,000 310,392 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 310,392
403 OcTaHaTn NpngoHecH oj nnatn 8,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000 0
404 HagomecToun 15,000 13,678 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 13,678
41 PE3EPBU W HEAE®UHUPAHU PACXOAU 1,000,000 284,467 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 284,467
413 TekoBHN peaepen (paSHOBAZHN PACXOAY) 1,000,000 284,467 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 284,467
42 CTOKM M yCayru 2,380,000 319,567 0 0 0 0 0 0 0 0 2,380,000 319,567
420 MaThn n gHeBHN pacxoan 1,780,000 230,252 0 0 0 0 0 0 0 0 1,780,000 230,252
423 MaTepwjani v CUTeH MHBEHTap 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
426 [pyrn TekoBHN pacxoan 500,000 89,315 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 89,315
46 CYBBEHLWW U TPAHCOEPU 1,640,000 456,736 0 0 0 0 0 0 0 0 1,640,000 456,736
463 TpaHcchepi A0 HEBNAANHN OPraHN3aLMA 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 0
464 PazHn TpaHcchepn 1,460,000 456,736 0 0 0 0 0 0 0 0 1,460,000 456,736




[image: image6.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

D10 MECHA CAMOYIPABA 2,240,000 1,624,052 0 0 0 0 0 0 0 0 2,240,000 1,624,052
42 CTOKM M YCHAYTU 2,240,000 1,624,052 0 0 0 0 0 0 0 0 2,240,000 1,624,052

421 KomyHanHn ycnyry, rpeerse, KOMyHUKaLMja i TPaHCnopT 1,000,000 490,025 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 490,025

424 MonpaBKN N TEKOBHO OAPXYBae 1,000,000 979,539 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 979,539

425 [loroBopHK ycnyrn 240,000 154,488 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 154,488
48 KANWUTAJNIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [lpyrn rpanexHn o6jexTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




[image: image7.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789
Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvh:i;:(c:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
E00 OMuw TMHCKA AOMWHUCTPALIMJA 112,295,000 72,902,270 0 0 0 0 182,000 0 0 0 112,477,000 72,902,270
40 NAATU UHAAOMECTOLUN 52,685,000 42,656,114 0 0 0 0 0 0 0 0 52,685,000 42,656,114
401 OcHoBHM NNatn 37,700,000 30,051,377 0 0 0 0 0 0 0 0 37,700,000 30,051,377
402 MpuaoHeCH 2a Coumjanko ocurypyBarke 13,350,000 11,100,157 0 0 0 0 0 0 0 0 13,350,000 11,100,157
403 OcTaHaTn NpngoHecH oj nnatn 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
404 HagomecToun 1,535,000 1,504,580 0 0 0 0 0 0 0 0 1,535,000 1,504,580
42 CTOKM M YCAYTun 44,560,000 19,956,459 0 0 0 0 36,000 0 0 0 44,596,000 19,956,459
420 MaTHN 1 gHEBHN pacxoan 3,430,000 687,539 0 0 0 0 0 0 0 0 3,430,000 687,539
421 KomyHarmnHn ycnyru, rpeetse, KoMyHWKaLMja n TpaHcnopT 9,900,000 5,297,700 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 5,297,700
423 MaTepujany n CUTeH NHBEHTap 5,100,000 1,514,946 0 0 0 0 0 0 0 0 5,100,000 1,514,946
424 MonpaBkn N TEKOBHO OAPXYBare 6,930,000 1,651,543 0 0 0 0 36,000 0 0 0 6,966,000 1,651,543
425 [loroBopHN ycnyri 14,300,000 8,743,793 0 0 0 0 0 0 0 0 14,300,000 8,743,793
426 [Ipyrn TEKOBHN pacxoamn 4,900,000 2,060,938 0 0 0 0 0 0 0 0 4,900,000 2,060,938
46 CYBBEHLUWU U TPAHCOHEPU 10,100,000 7,808,477 0 0 0 0 0 0 0 0 10,100,000 7,808,477
464 PazHn TpaHcchepn 10,100,000 7,808,477 0 0 0 0 0 0 0 0 10,100,000 7,808,477
48 KAMWUTAJNIHU PACXOAU 4,950,000 2,481,220 0 0 0 0 146,000 0 0 0 5,096,000 2,481,220
480 Kynyearbe Ha onpema v MalllHn 3,250,000 1,236,326 0 0 0 0 0 0 0 0 3,250,000 1,236,326
483 Kynysarbe Ha Meben 500,000 469,640 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 469,640
485 Brioxysara N HechMHAHCUCKN CpeAcTBa 500,000 75,254 0 0 0 0 146,000 0 0 0 646,000 75,254
486 Kynysarbe Ha Boanna 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000




[image: image8.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F10 YPBAHWCTUNYKO NINAHUPAHE 11,000,000 2,880,268 0 0 0 0 0 0 0 0 11,000,000 2,880,268
42 CTOKM M YCHAYTU 9,250,000 1,186,260 0 0 0 0 0 0 0 0 9,250,000 1,186,260

425 [loroBopHM ycnyri 7,050,000 1,186,260 0 0 0 0 0 0 0 0 7,050,000 1,186,260

426 [pyrn TekoBHN pacxoan 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 0
48 KAMNWUTAJNIHU PACXOAU 1,750,000 1,694,008 0 0 0 0 0 0 0 0 1,750,000 1,694,008

485 Brnioxyearba N HechiHaHCUCKN cpeAcTBa 1,750,000 1,694,008 0 0 0 0 0 0 0 0 1,750,000 1,694,008




[image: image9.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F20 YPEAYBAHE HA MPAJEXHO 3EMJNw TE 2,500,000 34,904 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 34,904
42 CTOKM M YCIAYTU 2,500,000 34,904 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 34,904

425 [loroBopHM ycnyri 2,500,000 34,904 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 34,904

426 [pyrn TekoBHN pacxoan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




[image: image10.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAO YPEAYBAHE HA MTPAAEXHO 3EMJIVw TE (KAMUTANHW TPC 207,777,000 124,636,833 0 0 0 0 0 0 0 0 207,777,000 124,636,833
48 KAMWTANIHU PACXOAU 207,777,000 124,636,833 0 0 0 0 0 0 0 0 207,777,000 124,636,833

482 [ipyru rpagexHn o6jekTn 201,777,000 124,636,833 0 0 0 0 0 0 0 0 201,777,000 124,636,833

485 Brioxysarsa N HechMHaHCUCKA CPeAcTBa 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0




[image: image11.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

G10 NMOAAPw KA HA NNOKATTHNOT EKOHOMCKW PA3BOJ 520,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520,000 0
42 CTOKM M YCHAYTU 520,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520,000 0

424 MonpaskN N TEKOBHO OfPKyBate 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,000 0

426 [pyrn TekoBHN pacxoan 430,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430,000 0




[image: image12.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JOO OfAPXXYBAHE HA YPBAHA ONPEMA 14,840,000 12,542,959 0 0 0 0 0 0 0 0 14,840,000 12,542,959
42 CTOKM M YCAYTU 14,840,000 12,542,959 0 0 0 0 0 0 0 0 14,840,000 12,542,959

421 KomyHanHn ycnyry, rpeerse, KOMyHUKaLMja i TPaHCnopT 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0

424 MonpaBKN N TEKOBHO OAPXYBae 14,230,000 12,260,933 0 0 0 0 0 0 0 0 14,230,000 12,260,933

425 [loroBopHK ycnyrn 510,000 282,026 0 0 0 0 0 0 0 0 510,000 282,026




[image: image13.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa caMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J30 JABHO OCBETNYBAHE 43,575,000 30,531,640 0 0 0 0 0 0 0 0 43,575,000 30,531,640
42 CTOKM M YCHAYTU 43,575,000 30,531,640 0 0 0 0 0 0 0 0 43,575,000 30,531,640

421 KomyHanHn ycnyry, rpeerse, KOMyHUKaLMja i TPaHCnopT 30,000,000  25469,056 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 25469056

423 Matepwjank n cHTeH WHBEHTap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424 MonpaBKkN N TEKOBHO OApXYBare 13,075,000 4,986,278 0 0 0 0 0 0 0 0 13,075,000 4,986,278

425 [loroBopHK ycnyrn 500,000 76,306 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 76,306
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kynysarse Ha onpema i mallhHm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image14.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J60 OAPXKYBAHE W 3Aw TUTA HA NOKATTHW NATw TA, YINLIW 48,160,000 23,003,127 0 0 0 0 0 0 0 0 48,160,000 23,003,127
42 CTOKM M YCHAYTU 46,760,000 22,396,001 0 0 0 0 0 0 0 0 46,760,000 22,396,001

424 MonpaBKN N TEKOBHO OfPXYBate 45,810,000 21,803,411 0 0 0 0 0 0 0 0 45,810,000 21,803,411

425 [loroBopHN ycnyri 950,000 592,590 0 0 0 0 0 0 0 0 950,000 592,590
48 KAMNWUTAJNIHU PACXOAU 1,400,000 607,126 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 607,126

482 [ipyru rpagexHn objexTn 1,400,000 607,126 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 607,126
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[image: image15.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja ByleTcka cMeTKa CaMoqltheerKc:paqKa CmeTkaHa goTauun CmeTKaHa goHaun CmeTKaHaKpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanns. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Byuet Peanus.

J70 OfAPXKYBAHE VI KOPUCTEHE HA MAPKOBW W 3ENEHWNO 24,650,000 15,876,416 0 0 0 0 0 0 0 0 24,650,000 15,876,416
40 TJIATU UHAQOMECTOLN 1,500,000 1,293,444 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,293,444

401 OcHoBHK Nnarhn 1,500,000 1,293,444 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,293,444
42 CTOKU M yCRyru 23,150,000 14,582,972 0 0 0 0 0 0 0 0 23,150,000 14,582,972

423 MaTepujany n CUTeH NHBEHTap 2,960,000 419,400 0 0 0 0 0 0 0 0 2,960,000 419,400

424 MonpaBKkN N TEKOBHO OAPXYBaHe 4,890,000 2,460,542 0 0 0 0 0 0 0 0 4,890,000 2,460,542

425 [loroBopHu yenym 15,100,000 11,703,030 0 0 0 0 0 0 0 0 15,100,000 11,703,030

426 [pyri TekoBHN pacxoan 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
48 KANWUTAJNIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyrn rpagexHu objexTn 0 0 0 0 0 0 0 0 ] 0 0 0
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[image: image16.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J80 APYI KOMYHATNHW YCNyru 400,000 208,980 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 208,980
42 CTOKM M YCAYTU 400,000 208,980 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 208,980

424 MonpaBKN N TEKOBHO OfPXYBate 300,000 208,980 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 208,980

426 [pyrn TekoBHN pacxoan 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
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[image: image17.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JAD W3rPAABA HA JABHO OCBET/TYBAHE 10,940,000 8,265,939 0 0 0 0 0 0 0 0 10,940,000 8,265,939
48 KAMWTANIHU PACXOAU 10,940,000 8,265,939 0 0 0 0 0 0 0 0 10,940,000 8,265,939

482 [ipyru rpagexHn o6jekTn 10,940,000 8,265,939 0 0 0 0 0 0 0 0 10,940,000 8,265,939
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[image: image18.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JDO M3rPAABA M PEKOHCTPYKLMJA HA NOKANHW MATWwW TA W 1,765,000 1,192,425 0 0 0 0 0 0 0 1,765,000 1,192,425
48 KAMWTANIHU PACXOAU 1,765,000 1,192,425 0 0 0 0 0 0 0 1,765,000 1,192,425

482 [ipyru rpagexHn o6jekTn 1,765,000 1,192,425 0 0 0 0 0 0 0 1,765,000 1,192,425
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[image: image19.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JEO W3rPAABA HA MPOCTOP 3A MAPKUPAHE 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0
48 KAMWTANIHU PACXOAU 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0

480 Kynysarbe Ha onpema v malllHn 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0

482 [lpyrn rpanexHn o6jexTn 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0
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[image: image20.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JFO WM3rPAABA HA COOBPAKAJHA CUIHANM3ALMJA 3,375,000 188,572 0 0 0 0 0 0 0 3,375,000 188,572
48 KAMWTANIHU PACXOAU 3,375,000 188,572 0 0 0 0 0 0 0 3,375,000 188,572

482 [lpyrn rpanexHn o6jexTn 3,375,000 188,572 0 0 0 0 0 0 0 3,375,000 188,572
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[image: image21.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JGO M3rPAABA HA CUCTEMM 3A BOAOCHABYBAHE 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0
48 KAMWTANIHU PACXOAU 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0

482 [lpyrn rpanexHn o6jexTn 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0
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[image: image22.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
JI0 M3rPAABA HA CUCTEMW 3A Of|BEAYBAHE W MPEYACTYB/ 28,700,000 18,731,338 0 0 0 0 0 0 0 0 28,700,000 18,731,338
48 KAMWTANIHU PACXOAU 28,700,000 18,731,338 0 0 0 0 0 0 0 0 28,700,000 18,731,338
28,700,000 18,731,338 0 0 0 0 0 0 0 0 28,700,000 18,731,338

482 [ipyru rpagexHn o6jekTn

19




[image: image23.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JMO MAPKOBW W 3ENEHWNO (KAMUTATNHW PACXOAW) 980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 980,000 0
48 KAMWTANIHU PACXOAU 980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 980,000 0

482 [lpyrn rpanexHn o6jexTn 980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 980,000 0
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[image: image24.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTATNHWN PACXOAW) 6,830,000 1,076,977 0 0 0 0 0 0 0 0 6,830,000 1,076,977
48 KAMWTANIHU PACXOAU 6,830,000 1,076,977 0 0 0 0 0 0 0 0 6,830,000 1,076,977

480 Kynysarbe Ha onpema v malllHn 6,650,000 1,056,486 0 0 0 0 0 0 0 0 6,650,000 1,056,486

482 [lpyrn rpanexHn o6jexTn 180,000 20,491 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 20,491
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[image: image25.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

K40 KYNTYPHW MAHUS®ECTALIMW M TBOPEW TBO 2,000,000 794,781 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 794,781
42 CTOKM M YCHAYTU 2,000,000 794,781 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 794,781

421 KomyHanHn ycnyry, rpeerse, KOMyHUKaLMja i TPaHCnopT 2,000,000 794,781 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 794,781
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[image: image26.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa Camoqlm::(c:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
N10 OCHOBHO OBPA30OBAHVE 35,420,000 19,181,495 73,470,000 25,061,642 223,773,000 216,307,348 4,104,000 2,187,795 0 0 336,767,000 262,738,280
40 TJIATU UHAQOMECTOLN 0 0 0 0 197,500,000 195,528,508 0 0 0 0 197,500,000 195,528,598
401 OcHoBHM NNatn 0 0 0 0 144,000,000 142,703,814 0 0 0 0 144,000,000 142,703,814
402 MpuaoHeCH 2a Coumjanko ocurypyBarke 0 0 0 0 53500000 52,824,784 0 0 0 0 53,500,000 52,824,784
403 OcTaHaTn NpngoHecH oj nnatn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKM M yCayru 29,070,000 14,082,339 71,072,000 24,441,058 25,666,000 20,444,267 4,104,000 2,187,795 0 0 129,912,000 61,155,459
420 MaTHW 1 gHEBHNM pacxoan 0 0 565,000 37,340 0 0 2,101,400 1,103,485 0 0 2,666,400 1,140,825
421 KomyHarHu yenyru, rpeerbe, KoMyHUKaumja n Tpascnopt 15,270,000 4,249,570 1,701,900 72,392 18,385,000 15,806,963 18,600 13,590 0 0 35,375,500 20,142,515
423 MaTepmjany n CUTeH NHBEHTap 9,500,000 9,432,606 47,676,000 19,418,533 2,406,000 1,699,061 154,700 61,233 0 0 59,736,700 30,611,433
424 MonpaBKN N TEKOBHO 0/PXYBaHe 3,000,000 0 5,689,000 1,461,592 3,134,000 1,786,797 0 0 0 0 11,823,000 3,248,389
425 [loroBopHN ycnyrin 1,300,000 400,163 12,658,100 2,608,054 1,116,000 849,588 769,300 438,447 0 0 15,843,400 4,296,252
426 [Ipyri TEKoBHN pacxoamn 0 0 2,782,000 843,147 425,000 301,858 1,060,000 571,040 0 0 4,267,000 1,716,045
427 MpuBpenmeHn BpaboTyBara 0 0 0 0 200,000 0 0 0 0 0 200,000 0
46 CYBBEHLUWU U TPAHCOHEPU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
464 PagHu TpaHcdepn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTAJNIHU PACXOAU 6,350,000 5,099,156 2,398,000 620,584 607,000 334,483 0 0 0 0 9,355,000 6,054,223
480 Kynysarbe Ha onpema v malllHn 130,000 59,500 1,058,000 330,396 274,000 163,005 0 0 0 0 1,462,000 552,901
482 [lpyrn rpanexHn o6jexTn 220,000 142,686 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 142,686
483 Kynysarbe Ha Meben 5,000,000 4,896,970 1,310,000 290,188 305,000 143,994 0 0 0 0 6,615,000 5,331,152
485 BrioxyBatba M HetpMHaHCUCKN CPeAcTBa 1,000,000 0 30,000 0 28,000 27,484 0 0 0 0 1,058,000 27,484
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[image: image27.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

R10 3Aw TUTA HA XXMIBOTHA CPEAWHA W NMPUPOLA 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 0
42 CTOKM M YCHAYTU 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 0

425 florosopHn yenyrm 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 0
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[image: image28.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

RAO 3Aw TUTA HA XXNBOTHA CPEANHA W MPUPOAA (KAMUTAMNE 400,000 177,000 0 0 0 0 0 0 0 400,000 177,000
48 KAMWTANIHU PACXOAU 400,000 177,000 0 0 0 0 0 0 0 400,000 177,000

482 [lpyrn rpanexHn o6jexTn 400,000 177,000 0 0 0 0 0 0 0 400,000 177,000
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[image: image29.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

667,426,000 373,145,263 128,570,000 65,681,341 323,507,000 314,280,390 4,286,000 2,187,795 0 0 1,123,789,000 755,294,789
Kareropuja ByleTcka cMeTKa CaMoqthT;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
V10 OETCKW FPAOVHKN 58,246,000 8,149,516 55,100,000 40,619,699 99,734,000 97,973,042 0 0 0 0 213,080,000 146,742,257
40 TJIATU UHAQOMECTOLN 0 0 0 0 89,444,000 88,442,434 0 0 0 0 89,444,000 88,442,434
401 OcHoBHM NNatn 0 0 0 0 65,100,000 64,510,049 0 0 0 0 65,100,000 64,510,049
402 MpuaoHeCH 2a Coumjanko ocurypyBarke 0 0 0 0 24,344,000 23,932,385 0 0 0 0 24344000 23,932,385
403 OcTaHaTn NpngoHecH oj nnatn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKM M yCayru 13,000,000 3,996,439 52,046,000 37,822,110 10,290,000 9,530,608 0 0 0 0 75,336,000 51,349,157
420 MaTHW 1 gHEBHNM pacxoan 0 0 490,000 358,909 0 0 0 0 0 0 490,000 358,909
421 KomyHarnHn ycnyry, rpeerse, KOMyHMKaLMja ¥ TPaHCnopT 11,000,000 3,996,439 4,702,000 1,858,600 3,386,000 3,368,464 0 0 0 0 19,088,000 9,223,503
423 MaTepmjany n CUTeH NHBEHTap 0 0 34,851,000 25,635,748 0 0 0 0 0 0 34,851,000 25,635,748
424 MonpasKky N TEKOBHO OfPKyBatke 0 0 8,793,000 7,946,466 0 0 0 0 0 0 8,793,000 7,946,466
425 [loroBopHN ycnyrin 2,000,000 0 1,850,000 1,239,797 990,000 779,817 0 0 0 0 4,840,000 2,019,614
426 [Ipyri TEKoBHN pacxoamn 0 0 1,360,000 782,590 0 0 0 0 0 0 1,360,000 782,590
427 MpnepemeHn BpadoTyBarsa 0 0 0 0 5,914,000 5,382,327 0 0 0 0 5,914,000 5,382,327
48 KAMUTANIHU PACXOAU 45,246,000 4,153,077 3,054,000 2,797,589 0 0 0 0 0 0 48,300,000 6,950,666
480 Kynyearbe Ha onpema n mallHn 0 0 2,054,000 1,797,589 0 0 0 0 0 0 2,054,000 1,797,589
482 [ipyru rpagexHn objexTn 45,246,000 4,153,077 0 0 0 0 0 0 0 0 45,246,000 4,153,077
486 Kynysarbe Ha Bo3nna 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
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Член 4


Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки.
Член 5


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-111/15                                                                                           Претседател на Совет 

16 март 2018 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 21 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ. бр199/2014, 44/2015, 193/16, 163/16, 31/16) Градоначалникот на Општина Аеродром го донесува следнотo 

СООПШТЕНИЕ

Се известуваат граѓаните и правните лица  на територијата на Општина Аеродром се распишува

Јавен повик за доставување иницијативи за изработка на

Урбанистички планови

Јавниот повик се распишува согласно член 21 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 199/2014, 44/2015, 193/16, 163/16, 31/16), во првиот квартал од 2018 год.

· Во период од 30 дена, сите заинтересирани физички и правни лица треба да достават иницијативи за изработка на Урбанистички планови од членот 7 став 2 алинеја 2, 3 и 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање.

· Предмет на иницијатива може да биде донесување нов Урбанистички план, изменување и дополнување на постоечки Урбанистички план или Урбанистичка-планска документација со конкретен предлог од подносителот на иницијативата.

· Јавниот повик ќе трае од 19.03.2018 год. до 18.04.2018 год. - 30 дена, сметано од објавата во дневното гласило „Слободен печат“. 

· Јавниот повик ќе биде објавен на интернет страната на Општина Аеродром, www.aerodrom.gov.mk на огласна табла во општината, во информацискиот систем е-урбанизам и преку објава во службеното гласило на Општина Аеродром.
· Заинтересираните правни и физички лица иницијативите да ги достават во писмена форма во архивата на  Општина Аеродром или во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам во определениот рок.
· За сите прифатени иницијативи подносителите ќе бидат информирани во писмена форма или во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам во рок од 15 дена од истекот на рокот за поднесување на иницијативи.
· Прифатените иницијативи од Јавниот повик ќе бидат вградени во Програмата за изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Аеродром за 2018 год.
Средствата за прифатените иницијативи за изготвување на потребната документација треба да ги обезбедат подносителите на иницијативите-правни или физички лица. 

Број 18-989/1                                                                                                         Градоначалник 

14.03 2018 година                                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје

С О Д Р Ж И Н А
1. ПЛАН за измена на Планот за  јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година_______________________________________________________________1
2. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник______________________________________________________________2
3. ОДЛУКА за за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче)__________________________________________________________3
4. ОДЛУКА за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија  помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче)______________________________________4 
5. ОДЛУКА за давање согласност на годишен план завработување на Општина Аеродром за 2019 година _______________________________________________5
6. ОДЛУКА за давање согласност на измена и дополна на Годишен план за вработување на основни училишта на подрачје на Општина Аеродром__________6
7. ОДЛУКА за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје ______________________________________________7
8. ОДЛУКА за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје ______________________________________________7
9. ОДЛУКА за разрешување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески”, претставници на основачот _____________________________________8
10. ОДЛУКА за именување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески”, претставници на основачот _____________________________________9
11. ОДЛУКА за доделување на донација за поддршка на актинвости на Граѓанска иницијатива за заштита на животни Кане Корзо Надеж-Скопје ________________10
12. ОДЛУКА за доделување донација за поддршка  на Интервентен женски фонд за жени жртви на семејни насилство _______________________________________11
13. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 420)___________________12
14. ОДЛУКА за усвојување на информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за промена на висински коти во локалитет Лисиче урбан блок I, КП 1734/82,Г.П.1.10_______________________________________________________________13
15. ЗАКЛУЧОК за усвојување на информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за прифатено барање за отпочнување на постапка за изработка на ЛУПД за КП 2793 за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија_______________________________________________14
16. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2017 година______________________________________________________________14
17. ЗАВРШНА СМЕТКА на Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година_________15
18. СООПШТЕНИЕ од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови_____________________________________________________________31
	


Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image30.png]































































PAGE  

